

SMC PI Holding A/S

# Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
Den 25. marts 2021

Jakob Skram-Jensen  
dirigent

CVR-nr. 31 25 74 25  
Park Allé 355, 2605 Brøndby

## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Ledelsesberetning

## Selskabsoplysninger

SMC PI Holding A/S  
Park Allé 355  
2605 Brøndby

Telefon: 43 28 82 00  
Hjemmeside: [www.semter.dk](http://www.semter.dk)

CVR-nr.: 31 25 74 25  
Hjemsted: Brøndby

## Bestyrelse

Jens Bjerrisgaard (formand)  
Tina Moltke-Leth (næstformand)  
Ulrik Drejsig

## Direktion

Ulrik Drejsig, adm. direktør

## Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 25. marts 2021.

## **Beretning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er alene 100 % ejerskab af Skandinavisk Motor Co. Premium Import A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ikke indtruffet særlige forhold omkring udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

### **Årets resultat**

Årets resultat blev et overskud på 16,8 mio. kr., hvilket er tilfredsstillende.

# Årsregnskab 1. januar – 31. december

## Resultatopgørelse

tkr.	Note	2020	2019
<b>Bruttotab</b>		-40	-5
Resultat efter skat i dattervirksomheder	4	16.874	7.234
Finansielle indtægter	1	4	27
Finansielle omkostninger	2	-1	-1
<b>Resultat før skat</b>		16.837	7.255
Skat af årets resultat	3	8	-5
<b>Årets resultat</b>		<u>16.845</u>	<u>7.250</u>

## Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	17.000	73.000
Overført resultat	-155	-65.750
	<u>16.845</u>	<u>7.250</u>

# Årsregnskab 1. januar – 31. december

## Balance

tkr.	Note	2020	2019
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i dattervirksomheder	4	53.888	110.014
		<u>53.888</u>	<u>110.014</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>53.888</u>	<u>110.014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		291	327
Tilgodehavende selskabsskat		8	0
Udskudt skatteaktiv	6	909	909
		<u>1.208</u>	<u>1.236</u>
Likvide beholdninger		15	16
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.223</u>	<u>1.252</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>55.111</u>	<u>111.266</u>
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Aktiekapital	5	32.000	32.000
Overført resultat i alt		6.111	6.266
Foreslået udbytte		17.000	73.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>55.111</u>	<u>111.266</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>55.111</u>	<u>111.266</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		
Ejerforhold	8		

# Årsregnskab 1. januar – 31. december

## Egenkapitaloppgørelse

tkr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
<b>Egenkapital 1. januar 2019</b>	32.000	72.016	25.000	129.016
Udbetalt udbytte	0	0	-25.000	-25.000
Overført jf. resultatdisponering	0	-65.750	73.000	7.250
<b>Egenkapital 1. januar 2020</b>	<u>32.000</u>	<u>6.266</u>	<u>73.000</u>	<u>111.266</u>
Udbetalt udbytte	0	0	-73.000	-73.000
Overført jf. resultatdisponering	0	-155	17.000	16.845
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<u><u>32.000</u></u>	<u><u>6.111</u></u>	<u><u>17.000</u></u>	<u><u>55.111</u></u>

# Årsregnskab 1. januar – 31. december

## Noter

### 1 Finansielle indtægter

tkr.	2020	2019
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>4</u>	<u>27</u>
	<u>4</u>	<u>27</u>

### 2 Finansielle omkostninger

Øvrige finansielle omkostninger	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-8	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>5</u>
( - = indtægt)	<u>-8</u>	<u>5</u>

### 4 Kapitalandele i dattervirksomheder

Kostpris 1. januar	157.019	157.019
Kostpris 31. december	<u>157.019</u>	<u>157.019</u>
Værdireguleringer 1. januar	-47.005	-34.239
Årets resultat	16.874	7.234
Modtaget udbytter fra dattervirksomheder	-73.000	-20.000
Værdireguleringer 31. december	<u>-103.131</u>	<u>-47.005</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>53.888</u>	<u>110.014</u>

Navn	Hjemsted	Stemme og ejerandel	Nominal aktiekapital	Egenkapi- tal ultimo	Resultat før skat	Resultat efter skat
Skandinavisk Motor Co. Premium Import A/S	København	100%	7.100	53.888	21.650	16.874
				<u>53.888</u>	<u>21.650</u>	<u>16.874</u>

# Årsregnskab 1. januar – 31. december

## 5 Aktiekapital

Aktiekapitalen består af 32.000 aktier á nominelt 1.000 kr.

Aktiekapitalen har ikke været ændret de seneste 5 år.

## 6 Udskudt skat

tkr.

	2020	2019
Udskudt skat 1. januar	-909	-914
Regulering af udskudt skat	0	5
<b>Udskudt skat 31. december (- = aktiv)</b>	<b>-909</b>	<b>-909</b>

## 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Eventualforpligtelser

SMC PI Holding A/S er momsæssigt fællesregistreret med Semler Holding A/S, Semler Gruppen A/S, Skandinavisk Motor Co. A/S, Semler IT A/S, Banemarksvej Ejendomme A/S, Semler Ejendomme A/S, Skandinavisk Motor Co. Premium Import A/S, Semler Retail A/S, Semler Agro Holding A/S, Semler Agro A/S, Semler Agro Services A/S, CFCO A/S, Connected Cars A/S, Autonomous Mobility A/S, SGA A/S og Semler Invest A/S. Disse selskaber hæfter solidarisk for selskabernes momstilsvær, som pr. 31. december 2020 udgør 308,2 mio. kr.

Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

## 8 Ejerforhold

### Grundlag

### Bestemmende indflydelse og ejerforhold

Semler Gruppen A/S, Park Allé 355, 2605 Brøndby      Hovedaktionær

Det ultimative moderselskab er Semler Holding A/S, der ejer 100% af aktiekapitalen i Semler Gruppen A/S.